Prefeitura do Município de Araraquara
Gabinete do Prefeito

OFíCIO N° 1588/2011 Em 1B de agosto de 2011.

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO 8RAZ .
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sâo Bento, BB7 - Centro
14801-300 - ARARAQUARA/SP

cn
111

~
o(

- U· Senhor Presidente: -z
",O
file.!)
1110
'o::tJ:
Oz
OI C>
Zll:

111 Com os nossos cumprimentos, referindo-nos à
Olll Indicação nO 0453/11, de auforia do Vereador SERGINHO GONÇALVES,,o( li:

informamos que, conforme aponfado no laudo de vistoria da Gerência deU·O
o(C Conservaçâo de Áreas Verdes da Secretaria Municipal de Serviços Públicos, a uo( árvore indicada foi podada, não sendo, portanto, necessário sua remoção._111
Oll:z.1II Certos da compreensão, renovamos os->

protestos de nossa estima e consideração.

Atenciosamente,

MARCELO FORTES BARBIERI
Prefeito Municipal

RB·fG.1B.191/l1)